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SLF-2006

6

20 13
SLF-0620

6

20

7

SLF-0706

6

7

SLF-2508

8

25

15

SLF-0825

8

25

10

Beschreibung/Anmerkungen:

Besatzhöhe(BH) 
ab Körper

mm

Gesamtlänge (GL)

mm

Bündelbohrung

 3,5 mm

 andere

 ANFRAGE DATENBLATT  STANDARDLEISTEN  FLEXIBEL (SLF)

Name, Datum 

Firma / Kd.-Nr.

Straße

PLZ, Ort 

Tel. : , E-Mail

schwarz

transparent

andere

Farbe bei Kunst faser

Fibre (Natur)

PBT detektierbar

PBT

PA

Sonstige

PP

Besatzmaterial

Blank

Verzinnt

V2A

Stanzdraht

Anwendungsbereich 

Nass

Trocken

Lebensmittel

Chem. Beständig 
gegen

Sonstige

Temperatur- 
einsatz max. °C

1/1-reihig versetzt extra dicht 

1-reihig extra dicht 

1/1-reihig versetzt normal dicht 

1-reihig normal dicht 

Besatzanordnung

Ja

Nein

Auf Spule 
gewickelt
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